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Neustrie

Allende

Roche Ballue
Chateau D'Aux

La Montagne
St-Jean-de-Boiseau
Clos Roux

Le Pellerin

Bac du Pellerin

Neustrie

Allende

Roche Ballue
Chateau D'Aux

La Montagne
St-Jean-de-Boiseau
Clos Roux

Le Pellerin

Bac du Pellerin

Neustrie

Allende

Roche Ballue
Chateau D'Aux

La Montagne
St-Jean-de-Boiseau
Clos Roux

Le Pellerin

Bac du Pellerin

12.32
12.37
12.42
12.45
12.49
12.56
13.00
13.04
13.05

18.15
18.20
18.25
18.28
18.32
18.39
18.43
18.47
18.48

12.52
12.57
13.02
13.05
13.09
13.16
13.20
13.24
13.25

18.27
18.32
18.37
18.40
18.44
18.51
18.55
18.59
19.00

13.12
13.17
13.22
13.25
13.29
13.36
13.40
13.44
13.45

18.39
18.44
18.49
18.52
18.56
19.03
19.07
19.11
19.12

13.32
13.37
13.42
13.45
13.49
13.56
14.00
14.04
14.05

18.58
19.03
19.08
19.11
19.15
19.21
19.24
19.28
19.29
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Neustrie

Allende

Roche Ballue
Chateau D'Aux

La Montagne
St-Jean-de-Boiseau
Clos Roux

Le Pellerin

Bac du Pellerin

Neustrie

Allende

Roche Ballue
Chateau D'Aux

La Montagne
St-Jean-de-Boiseau
Clos Roux

Le Pellerin

Bac du Pellerin

Neustrie

Allende

Roche Ballue
Chateau D'Aux

La Montagne
St-Jean-de-Boiseau
Clos Roux

Le Pellerin

Bac du Pellerin

6.05
6.10
6.15
6.18
6.21
6.27
6.30
6.34
6.35

12.51
12.56
13.01
13.04
13.08
13.15
13.19
13.23
13.24

18.52
18.57
19.02
19.05
19.09
19.15
19.18
19.22
19.23

6.34
6.39
6.44
6.47
6.50
6.57
7.00
7.04
7.05

13.11
13.16
13.21
13.24
13.28
13.35
13.39
13.43
13.44

19.07
19.12
19.17
19.20
19.24
19.30
19.33
19.37
19.38

6.51
6.56
7.01
7.04
7.08
7.15
7.8
122
1.23

13.31
13.36
13.41
13.44
13.49
13.56
14.00
14.04
14.05

19.26
19.31
19.36
19.39
19.43
19.49
19.52
19.56
19.57

7.05
7.10
7.15
7.8
71.22
7.29
7.33
737
738

13.51
13.56
14.01
14.04
14.09
14.16
14.20
14.24
14.25

19.56
20.01
20.06
20.09
20.12
20.18
20.21
20.25
20.26

1.23
729
735
7.39
7.43
7.51
7.55
7.59
8.01

13.52
13.57
14.02
14.05
14.09
14.16
14.20
14.24
14.25

19.22
19.27
19.32
19.35
19.39
19.45
19.48
19.52
19.53

7.8
123
7.28
731
7.35
1.8
7.46
7.50
7.51

14.11
14.16
14.21
14.24
14.29
14.36
14.40
14.44
14.45

20.27
2032
2037
20.39
20.42
20.48
20.51
20.55
20.56

137
7.43
7.48
7.51
7.55
8.03
8.07
8.1
8.12

14.12
14.17
14.22
14.25
14.29
14.36
14.40
14.44
14.45

19.52
19.57
20.02
20.05
20.08
20.14
20.18
20.22
20.23

733
738
143
7.46
7.50
1.57
8.01
8.05
8.06

14.31
14.36
14.41
14.44
14.49
14.56
15.00
15.04
15.05

20.57
21.02
21.07
21.09
21.12
21.18
21.21
21.25
21.26

7.50
7.56
8.01
8.04
8.08
8.16
8.20
8.24
8.25

14.33
14.38
14.43
14.45
14.49
14.56
15.00
15.04
15.05

20.22
20.27
20.32
20.35
20.38
20.44
20.48
20.52
20.53

7.48
753
7.58
8.01
8.05
8.12
8.16
8.20
8.21

14.51
14.56
15.01
15.04
15.09
15.16
15.20
15.24
15.25

Horaires valables du 26 AOUT 2024 au 24 AOUT 2025

Neustrie = Bac du Pellerin

8.03
8.09
8.14
8.17
8.21
8.29
8.33
8.37
8.38

14.51
14.56
15.01
15.04
15.08
15.16
15.20
15.24
15.25

21.03
21.08
21.13
21.15
21.18
21.24
21.28
21.32
2133

8.14
8.20
8.26
8.29
8.33
8.40
8.44
8.48
8.49

15.11
15.16
15.22
15.25
15.29
15.38
15.42
15.46
15.47

8.27
833
8.38
8.41
8.45
8.52
8.56
9.00
9.01

15.31
15.36
15.42
15.45
15.49
15.58
16.02
16.06
16.07

8.39
8.45
8.50
8.52
8.56
9.03
9.07
9.1
9.12

15.46
15.51
15.57
16.00
16.04
16.13
16.17
16.21
16.22

8.53
8.58
9.03
9.05
9.09
9.16
9.20
9.24
9.25

15.58
16.03
16.09
16.13
16.17
16.25
16.29
16.33
16.34

9.13
9.18
9.23
9.25
9.29
9.36
9.40
9.44
9.45

16.12
16.17
16.23
16.27
16.31
16.39
16.43
16.47
16.48

Neustrie - Bac

8.03
8.08
8.13
8.16
8.20
8.27
8.31
8.35
8.36

15.12
15.17
15.22
15.25
15.30
15.38
15.42
15.46
15.47

8.17
8.22
8.27
8.30
8.34
8.41
8.45
8.49
8.50

15.32
15.37
15.42
15.45
15.50
15.58
16.02
16.06
16.07

8.31
8.36
8.41
8.44
8.48
8.55
8.58
9.02
9.03

15.50
15.55
16.00
16.03
16.08
16.16
16.20
16.24
16.25

8.51
8.56
9.01
9.04
9.08
9.15
9.18
9.22
9.23

16.04
16.09
16.14
16.17
16.22
16.30
16.34
16.38
16.39

9.11
9.16
9.21
9.24
9.28
9.35
9.38
9.42
9.43

16.17
16.22
16.28
16.31
16.35
16.43
16.47
16.51
16.52

9.31

9.36
9.41

9.44
9.48
9.55
9.58
10.02
10.03

16.31
16.36
16.42
16.45
16.49
16.57
17.01
17.05
17.06

9.33
9.38
9.43
9.45
9.49
9.56
10.00
10.04
10.05

16.24
16.29
16.35
16.39
16.43
16.51
16.55
16.59
17.00

9.53

9.58

10.03
10.05
10.09
10.16
10.20
10.24
10.25

16.38
16.43
16.49
16.52
16.56
17.04
17.08
17.12
17.13

10.13
10.18
10.23
10.25
10.29
10.36
10.40
10.44
10.45

16.50
16.55
17.01
17.04
17.08
17.16
17.20
17.24
17.25

10.33
10.38
10.43
10.45
10.49
10.56
11.00
11.04
11.05

17.02
17.07
17.13
17.16
17.20
17.28
17.32
17.36
17.37

du Pellerin

9.51

9.56

10.01
10.04
10.08
10.15
10.18
10.22
10.23

16.45
16.50
16.56
16.59
17.03
17.11
17.15
17.19
17.20

10.11
10.16
10.21
10.24
10.28
10.35
10.39
10.43
10.44

16.59
17.04
17.10
17.13
17.17
17.25
17.29
17.33
17.34

10.31
10.36
10.41
10.44
10.48
10.55
10.59
11.03
11.04

17.13
17.18
17.24
17.27
17.31
17.39
17.43
17.47
17.48

10.51
10.56
11.01
11.04
11.08
11.15
11.19
11.23
11.24

17.27
17.32
17.38
17.41
17.45
17.53
17.57
18.01
18.02

10.53
10.58
11.03
11.05
11.09
11.16
11.20
11.24
11.25

17.14
17.19
17.25
17.28
17.32
17.39
17.43
17.47
17.48

1.1
11.16
11.21
11.24
11.28
11.35
11.39
11.43
11.44

17.41
17.46
17.52
17.55
17.59
18.06
18.10
18.14
18.15

11.12
1117
11.22
11.25
11.29
11.36
11.40
11.44
11.45

17.26
17.31
17.37
17.40
17.44
17.51
17.55
17.59
18.00

11.31
11.36
11.41
11.44
11.48
11.55
11.59
12.03
12.04

17.55
18.00
18.06
18.09
18.13
18.20
18.24
18.28
18.29

11.32
11.37
11.42
11.45
11.49
11.56
12.00
12.04
12.05

17.38
17.43
17.49
17.52
17.56
18.03
18.07
18.11
18.12

11.51
11.56
12.01
12.04
12.08
12.15
12.19
12.23
12.24

18.09
18.14
18.20
18.23
18.27
18.34
18.37
18.41
18.42
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11.52
11.57
12.02
12.05
12.09
12.16
12.20
12.24
12.25

17.50
17.55
18.01
18.04
18.08
18.15
18.19
18.23
18.24

12.11
12.16
12.21
12.24
12.28
12.35
12.39
12.43
12.44

18.23
18.28
18.34
18.37
18.41
18.48
18.51
18.55
18.56

12.11
12.16
12.21
12.24
12.28
12.35
12.39
12.43
12.44

18.03
18.08
18.13
18.16
18.20
18.27
18.31
18.35
18.36

12.31
12.36
12.41
1244
12.48
12.55
12.59
13.03
13.04

18.38
18.43
18.48
18.51
18.55
19.02
19.05
19.09
19.10

Bac du Pellerin
Le Pellerin

Clos Roux
St-Jean-de-Boiseau
La Montagne
Chateau D'Aux
Roche Ballue
Allende

Neustrie

Bac du Pellerin
Le Pellerin

Clos Roux
St-Jean-de-Boiseau
La Montagne
Chateau D'Aux
Roche Ballue
Allende

Neustrie

Bac du Pellerin
Le Pellerin

Clos Roux
St-Jean-de-Boiseau
La Montagne
Chateau D'Aux
Roche Ballue
Allende

Neustrie

5.23
5.24
5.27
5.30
5.37
5.40
5.42
5.47
5.53

11.32
1133
11.36
11.39
11.47
11.51
11.54
11.59
12.05

17.33
17.34
17.37
17.40
17.48
17.52
17.54
17.59
18.05

5.52
5.53
5.56
5.59
6.06
6.09
6.12
6.17
6.24

11.53
11.54
11.57
12.00
12.08
12.12
12.15
12.20
12.26

17.45
17.46
17.49
17.52
18.00
18.04
18.06
18.11
18.17

6.21
6.22
6.25
6.28
6.35
6.39
6.42
6.47
6.54

12.11
12.12
12.15
12.18
12.26
12.30
12.33
12.38
12.44

17.57
17.58
18.01
18.04
18.12
18.16
18.18
18.23
18.29

6.39
6.40
6.43
6.47
6.55
6.59
7.03
7.09
1.16

12.31
12.32
12.35
12.38
12.46
12.50
12.53
12.58
13.04

18.10
18.11
18.14
18.17
18.25
18.28
18.30
18.35
18.41
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Bac du Pellerin
Le Pellerin

Clos Roux
St-Jean-de-Boiseau
La Montagne
Chateau D'Aux
Roche Ballue
Allende

Neustrie

Bac du Pellerin
Le Pellerin

Clos Roux
St-Jean-de-Boiseau
La Montagne
Chateau D'Aux
Roche Ballue
Allende

Neustrie

Bac du Pellerin
Le Pellerin

Clos Roux
St-Jean-de-Boiseau
La Montagne
Chateau D'Aux
Roche Ballue
Allende

Neustrie

5.25
5.26
5.29
5.32
5.39
5.43
5.45
5.50
5.56

12.11
12.12
12.15
12.19
12.27
12.31
12.34
12.39
12.45

18.25
18.26
18.29
18.33
18.40
18.43
18.46
18.51
18.57

5.56
5.57
6.00
6.03
6.10
6.14
6.16
6.21
6.27

12.31
12.32
12.35
12.39
1247
12.51
12.54
12.59
13.05

18.42
18.43
18.46
18.50
18.57
19.00
19.03
19.08
19.14

6.21
6.22
6.25
6.28
6.35
6.39
6.42
6.47
6.53

12.51
12.52
12.55
12.59
13.07
13.1
13.14
13.19
13.25

19.03
19.04
19.07
19.10
19.17
19.20
19.23
19.28
19.34

6.37
6.38
6.41
6.45
6.52
6.56
6.59
7.04
7.10

13.11
13.12
13.15
13.19
13.27
13.31
13.34
13.39
13.45

19.26
19.27
19.30
19.33
19.40
19.43
19.46
19.51
19.56

6.52
6.53
6.56
7.00
7.08
713
7.7
7.23
730

12.51
12.52
12.55
12.58
13.06
13.10
13.13
13.18
13.24

18.26
18.27
18.30
1833
18.40
18.43
18.45
18.50
18.56

6.51
6.52
6.55
6.59
7.06
7.10
7.3
718
724

13.31
13.32
13.35
13.39
13.47
13.51
13.54
13.59
14.05

19.56
19.57
20.00
20.03
20.10
20.13
20.16
20.21
20.26

7.04
7.05
7.08
7.12
7.21
7.26
7.29
7.35
142

13.11
13.12
13.15
13.18
13.26
13.30
13.33
13.38
13.44

18.43
18.44
18.47
18.50
18.57
19.00
19.02
19.07
19.13

7.05
7.06
7.09
7.3
7.20
7.24
1.27
732
739

13.51
13.52
13.55
13.59
14.07
14.11
14.14
14.19
14.25

7.16
7.7
7.20
7.24
733
738
1.4
7.47
7.54

13.32
13.33
13.36
13.39
13.47
13.51
13.54
13.59
14.05

19.07
19.08
19.11
19.14
19.21
19.24
19.26
19.31
19.37

7.19
7.20
7.23
1.27
734
738
1.4
7.47
7.54

14.11
14.12
14.15
14.19
14.27
14.31
14.34
14.39
14.45

Bac du Pellerin — Neustrie

7.28
7.29
132
736
7.45
7.50
7.53
7.59
8.06

13.52
13.53
13.56
13.59
14.07
14.11
14.14
14.19
14.25

19.37
19.38
19.41
19.44
19.51
19.54
19.56
20.01
20.06

Bac du Pellerin — Neustrie

7.33
734
137
.4
7.48
7.52
7.55
8.01
8.08

14.31
14.32
14.35
14.39
14.47
14.51
14.54
14.59
15.06

7.42 754 |8.08|8.19 832 8.45]|8.57(9.12|9.32 | 9.52 (10.12/10.32{10.52(11.12
7.43|7558.09|8.20833|8.46|858|9.13|9.33 | 9.53 |10.13/10.33|10.53(11.13
7.46 | 7.58 | 8.12 | 8.23 | 8.36 | 8.49 | 9.01 | 9.16 | 9.36 | 9.56 (10.16/10.36(10.56|11.16
7.50 | 8.02 | 8.16 | 8.27 | 8.40 | 8.52 | 9.04 | 9.19 | 9.39 | 9.59 {10.19{10.39/10.59(11.19
7.58 | 8.10 | 8.24 | 8.35 | 8.48 | 9.00 | 9.12 | 9.27 | 9.47 |10.07(10.27|10.47(11.07[11.27
8.02 (8.14 | 8.28 | 8.39 | 8.52 | 9.04 | 9.16 | 9.31 | 9.51 |10.11{10.31{10.51|11.11|11.31
8.05|8.17 [ 8.31 | 8.42 | 8.55 [9.07 | 9.19 | 9.34 [ 9.53 |10.13|10.33/10.53|11.13(11.34
8.11 | 8.23 | 8.37 | 8.47 | 9.00 | 9.12 | 9.24 | 9.39 | 9.58 |10.18|10.38|10.58|11.18|11.39
8.18 | 8.30 [ 8.44 | 8.54 [ 9.06 | 9.18 | 9.30 | 9.45 [10.04/10.24|10.44|11.04|11.24{11.45

14.12{14.32|114.52|15.13/15.31|15.44{15.56|16.08|16.20{16.32| 16.44|16.5617.08| 17.21
14.13|14.33|14.53|15.14|15.32|15.45|15.57|16.09|16.21{16.33(16.45|16.57 |17.09(17.22
14.16/14.36/14.56|15.17|15.35|15.48|16.00|16.12|16.24{16.36(16.48(17.01[17.13[17.25
14.19|14.39|14.59|15.20|15.38|15.51|16.03|16.15|16.27|16.39(16.51|17.04(17.16|17.28
14.27|14.46/15.06|15.28{15.46|15.59(16.11(16.23|16.35|16.47(16.59/17.12{17.24|17.36
14.31|14.50{15.10|15.32|15.50(16.03|16.15(16.27|16.39|16.51|17.03|17.16|17.28 17.40
14.34|14.53|15.13]15.35{15.53/16.06|16.18(16.30|16.42|16.54(17.06/17.19|17.31 [17.42
14.39/14.58/15.18/15.41|15.59|16.12|16.24|16.36|16.48(17.00(17.12|17.24|17.36 [17.47
14.45]15.04/15.24]|15.48/16.06|16.18{16.30{16.42|16.54|17.06{17.18|17.30{17.42|17.53

20.10
20.11
20.14
20.17
20.24
20.27
20.29
20.34
20.39

7.47 | 8.01 | 8.14 | 8.30 | 8.50 | 9.10 | 9.30 | 9.50 |10.10/10.30/10.50{11.10/11.30 11.51
7.48 |8.02 815831851 911931951 10.11/10.31/10.51/11.11/11.3111.52
7.51 | 8.058.18 | 8.34 | 8.54 | 9.14 | 9.34 | 9.54 10.14/10.34/10.54/11.14|11.34|11.55
7.55|8.09 822838858 9.18 938 9.58 10.1810.38 10.58/11.18/11.38/11.59
8.02 | 8.16 | 8.30 | 8.46 | 9.06 | 9.26 | 9.46 |10.06/10.26/10.46/11.06/11.26/11.46|12.07
8.06 | 8.20 8.34 8.0 9.10 9.30 9.50 10.10/10.30/10.50/11.10/11.30 11.50 12.11
8.09 | 8.23 | 8.37 | 853 9.13 /9.33 | 9.53 /10.13/10.33{10.53|11.13/11.33/11.53|12.14
8.15/8.29 842 858 9.18 938 9.58 10.18/10.38/10.58 11.18 11.38/11.58|12.19
8.22 | 8.36 | 8.49 | 9.05 | 9.24 | 9.44 [10.04/10.24/10.44/11.04|11.24|11.44/12.04|12.25

14.51/15.11/15.31/15.49/16.03/16.17|16.32|16.46|17.00|17.14/17.28|17.42|17.57 18.11
14.52/15.12/15.32/15.50/16.0416.18/16.33|16.47 17.01/17.15/17.29/17.43|17.58  18.12
14.55/15.15/15.35/15.53/16.07|16.21/16.36|16.50 17.04|17.18|17.32/17.46|18.01 | 18.15
14.59/15.19/15.39/15.57|16.11/16.25 16.40 16.54|17.08|17.22|17.36|17.50 18.05 18.19
15.07/15.27|15.47/16.05/16.19/16.33|16.47|17.0117.15/17.29|17.43/17.57 |18.12  18.26
15.11/15.31/15.51/16.09/16.2316.3716.51|17.05 17.19/17.33|17.47 18.01 18.15 18.29
15.14/15.34/15.54/16.12|/16.26 16.40|16.54|17.08 17.22|17.3617.50 18.0418.18 | 18.32
15.19/15.39/15.59 16.17|16.31 16.4516.59|17.13 17.27 | 17.41 |17.55 18.09 18.23 18.37
15.26/15.46/16.06/16.24/16.38/16.52|17.06|17.19/17.33|17.47|18.01/18.15/18.29/18.43




78

Neustrie

Allende

Roche Ballue
Chateau D'Aux

La Montagne
St-Jean-de-Boiseau
Clos Roux

Le Pellerin

Bac du Pellerin

Neustrie

Allende

Roche Ballue
Chateau D'Aux

La Montagne
St-Jean-de-Boiseau
Clos Roux

Le Pellerin

Bac du Pellerin

6.23
6.28
6.33
6.35
6.38
6.44
6.47
6.51

6.53
6.58
7.03
7.05
7.08
7.14
7.7
7.21

1.22
127
732
734
137
7.43
7.46
7.50

1.47
1.52
1.57
7.59
8.02
8.08
8.11
8.15

8.12
8.17
8.22
8.24
8.27
8.34
8.37
8.41

8.37
8.42
8.47
8.49
8.52
8.59
9.02
9.06

9.02
9.07
9.12
9.14
9.17
9.24
9.27
9.31

Horaires valables du 26 AOUT 2024 au 24 AOUT 2025

Neustrie - Bac du Pellerin

9.27 | 9.52 {10.17/10.41/11.07|11.33/11.57|12.23/12.49 13.14/13.39/ 14.02|14.27 14.52 | 15.17
9.32 1 9.57 |10.22 10.46 11.12|11.38/12.02|12.28 12.54 13.19 13.44 14.07 14.32 14.57 15.22
9.37 [10.02/10.27/10.51(11.17|11.43/12.07|12.33/12.59 13.24/13.4914.12|14.37 | 15.02| 15.27
9.39 110.04/10.29 10.54/11.20 11.46 12.10 12.36 13.02 13.27 13.52 14.15 14.40 15.05 15.30
9.43 /10.08/10.33/10.58(11.24|11.50/12.14/12.40 13.06 13.31/13.56 14.19|14.4415.09| 15.34
9.50 10.15/10.40 11.05 11.31 11.57 12.21 12.47 13.13 13.38/14.03|14.26 14.51 15.16 15.41
9.53 [10.18/10.43/11.08/11.34/12.00/12.24/12.50 13.16 13.41/14.07 14.30 14.55/15.2015.45
9.57 110.22 10.4711.12 11.3812.04 12.28 12.54/13.20 13.45 14.11 14.34 14.59/15.24 15.49

14.12/14.35/15.00/15.25/15.50

15.42/16.07|16.32/16.56|17.21 17.46/18.11 |18.36 19.07 19.38 20.09 20.49
15.47/16.12/16.37 17.01 17.26 17.51 18.16 18.41 19.12 19.43 20.14 20.54
15.52/16.17|16.42/17.07 17.32/17.57 18.22|18.47 19.18/19.48/20.19 20.59
15.55/16.20 16.45 17.10/17.35 18.00 18.25 18.50 19.21 19.51 20.22 21.02
15.59/16.24/16.49/17.14 17.39/18.04 18.2918.54/19.2519.55|20.26  21.06
16.06 16.31 16.56 17.22/17.47 18.1218.37 19.02 19.33 20.02 20.33 21.12
16.10/16.35/17.00/17.26/17.51 18.16|18.41|19.06 19.37 20.06 20.37 21.15
16.14/16.39 17.04 17.30 17.55 18.20 18.4519.10 19.41 20.10/20.41 21.19
16.15/16.40/17.05/17.31/17.56/18.21/18.46/19.11/19.42/20.11/20.4221.20

Le parcours est limité & I'arrét Le Pellerin jusqu‘a 14h

78 JOUR JAUNE
Neustrie 635 7.04 729 7.54 8.19 844 9.09
Allende 6.40 7.09 734 7.59 824 849 9.14
Roche Ballue 6.45 7.4 739 804 829 854 9.19
Chéteau D'Aux 6.47 7.6 7.41 8.06 831 856 9.21
La Montagne 6.50 7.19 7.44 8.09 834 9.00 9.25
St-Jean-de-Boiseau 6.56 7.26 7.51 8.16 8.41 9.07 9.32
Clos Roux 7.00 7.30 7.55 8.20 845 9.11 9.36
Le Pellerin 7.04 734 759 824 849 9.15 9.40
Bac du Pellerin 7.05 7.35 800 825 850 9.16 9.41

Neustrie

Allende

Roche Ballue
Chateau D'Aux

La Montagne
St-Jean-de-Boiseau
Clos Roux

Le Pellerin

Bac du Pellerin

Neustrie — Bac du Pellerin

9.34 9.59 10.24 10.49 11.14 11.39 12.03 12.28 12.53 13.18 13.43 14.08 14.33 14.58 15.23
9.39 10.04 10.29 10.54 11.19 11.44 12.08 12.33 12.58 13.23 13.48 14.13 14.38 15.03 15.28
9.44 10.09 10.34 10.59 11.24 11.49 12.13 12.38 13.03 13.28 13.53 14.18 14.43 15.08 15.33
9.46 10.11 10.36 11.01 11.26 11.51 12.16 12.41 13.06 13.31 13.56 14.21 14.46 15.11 15.36
9.50 10.15 10.40 11.05 11.30 11.55 12.20 12.45 13.10 13.35 14.00 14.25 14.50 15.15 15.40
9.57 10.22 10.47 11.12 11.37 12.02 12.27 12.52 13.17 13.42 14.07 14.32 14.57 15.22 15.47
10.01 10.26 10.51 11.16 11.41 12.06 12.31 12.56 13.21 13.46 14.11 14.36 15.01 15.26 15.51
10.05 10.30 10.55 11.20 11.45 12.10 12.35 13.00 13.25 13.50 14.15 14.40 15.05 15.30 15.55
10.06 10.31 10.56 11.21 11.46 12.11 12.36 13.01 13.26 13.51 14.16 14.41 15.06 15.31 15.56

15.48 16.13 16.38 17.03 17.28 17.53 18.18 18.43 19.13 19.43 20.13 20.50
15.53 16.18 16.43 17.08 17.33 17.58 18.23 18.48 19.18 19.48 20.18 20.55
15.58 16.23 16.48 17.13 17.38 18.03 18.28 18.53 19.23 19.53 20.23 21.00
16.01 16.26 16.51 17.16 17.41 18.06 18.31 18.56 19.26 19.56 20.26 21.02
16.05 16.30 16.55 17.20 17.45 18.10 18.35 19.00 19.30 20.00 20.30 21.06
16.12 16.37 17.03 17.28 17.53 18.18 18.43 19.07 19.37 20.06 20.36 21.12
16.16 16.41 17.07 17.32 17.57 18.22 18.46 19.10 19.40 20.09 20.39 21.15
16.20 16.45 17.11 17.36 18.01 18.26 18.50 19.14 19.44 20.13 20.43 21.19
16.21 16.46 17.13 17.38 18.03 18.28 18.51 19.15 19.45 20.14 20.44 21.20

78

Bac du Pellerin
Le Pellerin

Clos Roux
St-Jean-de-Boiseau
La Montagne
Chateau D'Aux
Roche Ballue
Allende

Neustrie

Bac du Pellerin
Le Pellerin

Clos Roux
St-Jean-de-Boiseau
La Montagne
Chateau D'Aux
Roche Ballue
Allende

Neustrie

5.43
5.47
5.50
5.56
5.59
6.01
6.06
6.11

6.12
6.16
6.19
6.25
6.28
6.30
6.35
6.40

6.44
6.48
6.51
6.57
7.00
7.02
7.07
7.3

7.1
7.15
7.8
7.24
1.27
7.29
734
7.40

7.35
7.39
1.4
7.49
7.52
7.54
7.59
8.05

8.00
8.04
8.07
8.14
8.17
8.19
8.24
8.30

8.25
8.29
8.32
8.39
8.42
8.44
8.49
8.55

8.49
8.53
8.56
9.03
9.07
9.09
9.14
9.20

Bac du Pellerin = Neustrie

9.14
9.18
9.21
9.28
9.32
9.34
9.39
9.45

14.18/14.43
9.38 /10.03/10.28/10.54|11.19 11.44 12.10 12.35 13.00 13.27 13.53/14.19 14.44
9.42 110.07/10.32/10.58|11.23/11.48/12.14/12.3913.04|13.31 13.5714.23|14.48
9.45 10.10/10.35 11.0111.26 11.51 12.17 12.42|13.07 13.34 14.00 14.26 14.51
9.53 /10.18/10.43/11.09/11.34/11.5912.2512.5013.15 13.42 | 14.08  14.3414.59
9.57 110.22 10.47 11.13/11.38 12.03 12.29 12.54/13.19 13.46 14.12 14.38 15.03
9.59 [10.24/10.49/11.15/11.40/12.05 12.3212.57 13.22 13.49|14.15 14.41/15.06
10.04/10.29 10.54/11.20 11.45 12.10 12.3713.02 13.27 13.54|14.20 14.46 15.11
10.10/10.35/11.00/11.26/11.51/12.16/12.43|13.08 13.3314.00 | 14.26 114.52 |15.17

15.08/15.33 15.58 16.2416.49/17.14/17.39/18.04 18.2918.5519.2519.55
15.09/15.34/15.59 16.25 16.50 17.15/17.40 18.05 18.30 18.56 19.26 19.56
15.13/15.38/16.03/16.29 16.54/17.19/17.44/18.09 18.34/19.00 19.30/20.00
15.16 15.41 16.06 16.3216.5717.22|17.47 18.12 18.37 19.03 19.33/20.03
15.24/15.49/16.14/16.39 17.04/17.29/17.54/18.19/18.44/19.10 19.40/20.10
15.28 15.5316.18 16.43 17.08 17.33/17.58 18.23 18.48 19.13 19.43/20.13
15.31/15.56/16.21/16.46|17.11/17.36/18.01 18.26/18.51 19.16/19.46/20.16
15.36 16.01 16.26 16.51 17.16/17.41/18.06 18.31 18.56/19.21 19.51 20.21
15.42116.07/16.32/16.5717.22{17.47|18.12/18.36/19.01/19.26/19.56/20.26

Jusqu'a 14h, les départs se font depuis I'arrét Le Pellerin

78 JOURJAUNE

Bac du Pellerin
Le Pellerin

Clos Roux
St-Jean-de-Boiseau
La Montagne
Chéateau D'Aux
Roche Ballue
Allende

Neustrie

Bac du Pellerin
Le Pellerin

Clos Roux
St-Jean-de-Boiseau
La Montagne
Chateau D'Aux
Roche Ballue
Allende

Neustrie

5.43
5.44
5.47
5.50
5.57
6.00
6.02
6.07
6.13

6.09
6.10
6.13
6.16
6.23
6.26
6.28
6.33
6.39

6.34
6.35
6.38
6.41
6.48
6.51
6.53
6.58
7.04

6.59
7.00
7.03
7.06
7.3
7.16
7.8
1.23
7.29

7.24
7.25
7.28
731
738
.4
7.44
7.49
7.55

7.48
7.49
7.53
1.56
8.03
8.06
8.09
8.14
8.20

8.13
8.14
8.18
8.21
8.28
8.31
8.34
8.39
8.45

837
8.38
8.42
8.45
8.52
8.56
8.59
9.04
9.10

Bac du Pellerin — Neustrie

9.01
9.02
9.06
9.09
9.17
9.21
9.24
9.29
9.35

9.26 9.51 10.16 10.41 11.06 11.31 11.56 12.21 12.46 13.11 13.36 14.01 14.26
9.27 9.52 10.17 10.42 11.07 11.32 11.57 12.22 12.47 13.12 13.37 14.02 14.27
9.31 9.56 10.21 10.46 11.11 11.36 12.01 12.26 12.51 13.16 13.41 14.06 14.31
9.34 9.59 10.24 10.49 11.14 11.39 12.04 12.29 12.54 13.19 13.44 14.09 14.34
9.42 10.07 10.32 10.57 11.22 11.47 12.12 12.37 13.02 13.27 13.52 14.17 14.42
9.46 10.11 10.36 11.01 11.26 11.51 12.16 12.41 13.06 13.31 13.56 14.21 14.46
9.49 10.14 10.39 11.04 11.29 11.54 12.19 12.44 13.09 13.34 13.59 14.24 14.49
9.54 10.19 10.44 11.09 11.34 11.59 12.24 12.49 13.14 13.39 14.04 14.29 14.54
10.00 10.25 10.50 11.15 11.40 12.05 12.30 12.55 13.20 13.45 14.10 14.35 15.00

14.51 15.16 15.41 16.06 16.32 16.57 17.22 17.47 18.14 18.39 19.04 19.29 19.54
14.52 15.17 15.42 16.07 16.33 16.58 17.23 17.48 18.15 18.40 19.05 19.30 19.55
14.56 15.21 15.46 16.11 16.37 17.02 17.27 17.52 18.18 18.43 19.08 19.33 19.58
14.59 15.24 15.49 16.14 16.40 17.05 17.30 17.55 18.21 18.46 19.11 19.36 20.01
15.07 15.32 15.57 16.22 16.47 17.12 17.37 18.02 18.27 18.52 19.17 19.42 20.07
15.11 15.36 16.01 16.26 16.51 17.16 17.41 18.06 18.31 18.56 19.21 19.46 20.11
15.14 15.39 16.04 16.29 16.54 17.19 17.44 18.09 18.34 18.59 19.24 19.49 20.14
15.19 15.44 16.09 16.34 16.59 17.24 17.49 18.14 18.39 19.04 19.29 19.54 20.19
15.25 15.50 16.15 16.40 17.05 17.30 17.55 18.20 18.45 19.10 19.34 19.59 20.24



7/ | JOURVIOLET

Neustrie 6.35|7.07 | 7.39 | 8.09 | 8.38 | 9.08
Allende 6.40 | 7.12 | 7.44 | 8.14 843 9.13
Roche Ballue 6.44 | 7.16 | 7.48 | 8.18 | 8.48 | 9.18
Chateau D'Aux 6.46 | 7.18 | 7.50 | 8.20 | 8.50  9.20
La Montagne 6.49 | 7.21 | 7.53 | 8.23 | 8.53 | 9.23
St-Jean-de-Boiseau 6.55 | 7.27 | 7.59 | 8.29 | 8.59 | 9.29
Clos Roux 6.58 | 7.30 | 8.02 | 8.33 | 9.03 | 9.33
Le Pellerin 7.02 | 7.34 8.6 837 9.07 937

Horaires valables du 26 AOUT 2024 au 24 AOUT 2025

Neustrie — Bac du Pellerin

9.38 10.08/10.38/11.08/11.38/12.08/12.38/ 13.07(13.37/14.07|14.37(15.07/15.37/16.07[16.37|17.07
9.43 [10.13/10.43|11.13/11.4312.13/12.43/13.12/13.42 | 14.12 14.42/15.12|15.42|16.12|16.42|17.12
9.48 10.18/10.48|11.18|11.48|12.18(12.48 13.17|13.4714.17|14.47|15.17|15.4716.17|16.47|17.17
9.50 110.20/10.50/11.20/11.50/12.20|12.50 13.20/13.50 14.20 14.5015.20 15.5016.20|16.50 17.20
9.53 10.24/10.54|11.24|11.54|12.24(12.54 13.24|13.5414.24| 14.54|15.24|15.54|16.24|16.54|17.24
10.00/10.31/11.01/11.31 12.01/12.3113.01/13.31|14.01 14.31/15.01 15.31/16.01/16.31 17.0117.31
10.04/10.35/11.0511.35/12.05|12.35|13.05 13.35|14.05  14.35/15.0515.35/16.05|16.35|17.05|17.35
10. 08\10 39\11 09\11 39\12 09\1239\13 09/13.39/14.0914.39/15.09/15.39 16.09|16.39 17.09 17.39

Bac du Pellerin

Neustrie

Allende

Roche Ballue
Chateau D'Aux

La Montagne
St-Jean-de-Boiseau
Clos Roux

Le Pellerin

Bac du Pellerin

17.37
17.42
17.47
17.50
17.55
18.02
18.06
18.10
18.12

18.07/18.37|19.0719.38/20.05 | 20.43
18.12/18.42/19.12/19.4320.10 20.48
18.17/18.47|19.17/19.48/20.15/20.53
18.20/18.50/19.20119.50/20.17 20.55
18.24/18.54/19.24/19.54/20.21/20.59
18.31/19.01/19.31 20.01/20.27 21.05
18.35/19.05/19.35/20.05/20.30/21.08
18.3919.09/19.39 20.09/20.34 21.12
18.4119.11/19.41/20.11/20.36/21.14

Le parcours est limité & I'arrét Le Pellerin jusqu‘a 14h

78 JOURBLANC

Neustrie

Allende

Roche Ballue
Chateau D'Aux

La Montagne
St-Jean-de-Boiseau
Clos Roux

Le Pellerin

Bac du Pellerin

8.59
9.04
9.09
9.1
9.15
9.21
9.24
9.28
9.29

10.13/11.30 12.47 14.09/15.34 17.02 18.24 19.44
10.18 11.35 12.52 14.14/15.39 17.07 18.29 19.49
10.23/11.40 12.57 14.19 15.44 17.12 18.34/19.54
10.25 11.43 13.00 14.22 15.47 17.15 18.37 19.57
10.29 11.47 13.04 14.26 15.51 17.19 18.41 20.01
10.36 11.54 13.11 14.33 15.58 17.26 18.48 20.07
10.39/11.57 13.14 14.37 16.02 17.30 18.52 20.11
10.43 12.01 13.18 14.41 16.06 17.34 18.56 20.15
10.44/12.02/13.19/14.42/16.07 17.35 18.5720.16

| [14.11]14.41/15.11/15.41]16.11/16.41/17.11/17.41

Neustrie — Bac du Pellerin @

Bac du Pellerin

Le Pellerin 5.57 | 6.27 | 6.57 | 7.26 | 7.56  8.25
Clos Roux 6.00 | 6.30 | 7.00 | 7.29 | 7.59 | 8.29
St-Jean-de-Boiseau 6.03 1 6.33 | 7.03 |7.32 8.02 832
La Montagne 6.09 | 6.39 | 7.09 | 7.39 | 8.09 | 8.39
Chateau D'Aux 6.12 1 6.42  7.12 742 8.12 8.42
Roche Ballue 6.14 | 6.44 | 7.14 | 7.44 | 8.14 | 8.44
Allende 6.19 1 6.49  7.19 | 7.49 8.19 8.49
Neustrie 6.24

Bac du Pellerin

Y sovmvioer

Bac du Pellerin = Neustrie @

| | | | | | | | | | [14.22/14.53/15.23/15.53/16.24
8.53 | 9.23 | 9.53 [10.23/10.5311.2311.53/12.23/12.53/13.23 13.5314.23|14.54 15.24|15.54|16.25
8.57 | 9.27 | 9.57 10.27/10.57/11.27|11.57/12.27|12.5713.27|13.57 | 14.27|14.58 15.28| 15.58|16.28
9.00 | 9.30 10.00/10.30/11.00/11.30/12.00/12.30/13.00/13.30 14.00|14.30 15.01|15.31 16.01|16.31
9,08 | 9.38 [10.08/10.38/11.08/11.38|12.08 12.38/13.08 13.38|14.08|14.38|15.08 | 15.38|16.08|16.38
9.12 | 9.42 110.12/10.42|11.12/11.4212.12|12.42|13.12|13.42 14.12|14.42 15.12|15.42 16.12|16.42
9.14 | 9.45 [10.15/10.45/11.15/11.4512.15|12.4513.15|13.4514.15|14.45|15.15|15.4516.15|16.45
9.19 1 9.50 |10.20/10.50/11.20/11.50|12.20|12.50|13.20|13.50 14.20|14.50 15.20|15.50 16.2016.50

16.54

Le Pellerin 16.55
Clos Roux 16.58
St-Jean-de-Boiseau 17.01
La Montagne 17.08

Chateau D'Aux 17.12
Roche Ballue 17.15
Allende 17.20
Neustrie 17.26

6.54 | 7.24 | 7.54 | 8.24 | 8.55 | 9.25 | 9.56 |10.26/10.56/11.26|11.56|12.26|12.56|13.26|13.56|14.26|14.56|15.26 15.56 16.26 | 16.56

17.24/17.54|18.24|18.55/19.25/20.00
17.25/17.55/18.2518.56 19.26 20.01
17.28/17.58|18.28 18.59/19.29/ 20.04
17.31/18.01/18.3119.02/19.32/ 20.07
17.38/18.08/18.38/19.09/19.39/20.14
17.42/18.12/18.42 19.12 19.42  20.17
17.45/18.15/18.45/19.15/19.44/20.19
17.5018.20/18.50 19.20 19.49 20.24
17.56/18.26/18.5619.25/19.54/20.29

Jusqu'a 14h, les départs se font depuis I'arrét Le Pellerin

718 JOURBLANC

Bac du Pellerin 8.22
Le Pellerin 8.23
Clos Roux 8.26
St-Jean-de-Boiseau 8.29
La Montagne 8.36
Chateau D'Aux 8.40
Roche Ballue 8.43
Allende 8.48
Neustrie 8.53

9.35 10.52 12.08 13.28 14.48 16.17 17.45 19.04
9.36 10.53 12.09 13.29 14.49 16.18 17.46 19.05
9.39 10.56/12.12 13.32 14.52 16.2117.49 19.08
9.42 110.59 12.16 13.36 14.56 16.25 17.53 19.12
9.49 11.0712.24 13.44 15.03 16.3218.00 19.19
9.53 11.11 12.28 13.48 15.07 16.36 18.04 19.22
9.56 11.14/12.31 13.51 15.10 16.39 18.07 19.25
10.01 11.19 12.36 13.56 15.15 16.44 18.12 19.30
10.06/11.24/12.41/14.02/15.21/16.50 18.18/19.36

Bac du Pellerin — Neustrie



